

## Harkul krooniti sprindimeistriteks Taimsoo ja Lääne

Laupäeval, 8. juunil Harku järvel peetud sprindidistantsi sõudmise Eesti meistrivõistlustel valitsesid Kaspar Taimsoo ja Liisa-Maria Lääne.

250 meetrine distants pakub peaaegu alati vaatamängu, kus parimaid lahutavad napid kümnendiksekundid. Nii nagu mullu, kuulus meeste ühepaadil meistikuld viljandlasele Kaspar Taimsoole (46,6 sek), kes finaalis alistas koduvetel võistelnud Jüri-Mikk Udami (47,0) ja Andrei Jämsä (47,4). Naiste arvestuses võitis mõnevõrra üllatuslikult ning veenvalt tallinlanna Liisa-Marie Lääne (51,4). Järgnesid Greta Jaanson Pärnu Sõudeklubist (52,8) ja eelmise aasta sprindimeister, tartlanna Marliis Reinkort (55,9). Tüdrukute B klassis (15-16aastased) võidutses Pärnu kalevlanna Jane-Riin Nõmmsalu (1.01,7) ning poodiumi madalamad astmed hõivasisid Tallinna sõudjad Merlilin Lindre (1.02) ja Kärt Marian Mae (1.08). Poiste sama vanuseklassi ühepaadil kuulus võidutrofee SAK Tartu liikmele Ken-Markus Ülele (51,8), kes edestas Tallinna noori Artjom Holostõhhi (54,0) ja Karl Kristofer Orgset (54,4).



*Meeste esikolmik: Udam (vasakult), Taimsoo ja Jämsä poodiumil (foto: Aleksei Lipintsov)*

Poiste A vanuserühma (17-18aastased) Eesti meistriks krooniti Viljandi noormees Leo Muiste (55,4), kellele järgnesid pärnakas Mark Kiradi (56,1) ja SAK Tartu esindaja Hannes Lehemets (56,7). Sama vanusekategoria poiste roolijata kahepaadil tulid meistriks Viljandi noored Rainer Oras ja Arved Rauba (52,7). Järgnesid SAK Tartu sportlased Hannes Lehemets ja Rein Muda (57,9) ning viljandlased Kert Mäesaar ja Priit Laidma (1.11,6). Tüdrukute A ühepaadil näitas 56 sekundiga meistiklassi naistegi arvestuses tiitliga pärjatud tallinlanna Liisa-Marie Lääne. Teiseks platseerus Helene Dimitrijevi Viljandist (59,0) ja kolmandaks Pärnu Kalevi liige Irena

Budanova (1.00,3). Meeste roolijata kahepaadi värksed Eesti meistrid on SAK Tartu esindajad Elar Loot ja Tanel Kliiman (51,3), kellele järgnes TÜASK ja Pärnu Sõudeklubi atleetidest Raul Rämsonist ning Elar Jaaksonist moodustatud duo (52,5). Kolmas koht kuulus TÜASK ning SAK Tartu tandemile Heigo Tiidemaale-Reigo Pihlakule (54,6).

Suur osa sõudjaist jääb Harkule võistleva pühapäevaks, sest siis on kavas traditsiooniline järveregatt. Kogu info võistluse kohta on leitav [siit](#).